

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230401950
 Kundennr.: 13500
 Datum: 28. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401060 vom 14.04.2023: Externe Belegnr. 02/612163: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014610 *** Ihre Belegnr.: ORDER #399714				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg
1	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015463 *** Ihre Belegnr.: ORDER #410732	1	Stück	3,35	3,35
2	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	3,35	6,70
3	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016276 *** Ihre Belegnr.: ORDER #421690	1	Stück	4,82	4,82
4	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017963	1	Stück	3,35	3,35

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.:

DF230401950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #444871				
5	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	4,82	4,82
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005161				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #602490				
6	103540	3380961	Aspöck - Anschlusskabel 5 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	4,82	4,82
7	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	7	Stück	3,31	23,17
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,61 kg				
8	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,45	2,70
9	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,36	10,36
10	10557	3380938	Aspöck - Anschlusskabel re., 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,87	5,87
11	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	6	Stück	0,65	3,90
12	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,54	5,40
13	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,47	2,94
14	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,62	1,62
15	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,66	0,66

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230401950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,11	3,11
17	40234	3380664	Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,45	5,45
18	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	3	Stück	3,87	11,61
19	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	4,13	20,65
20	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,58	10,32
21	40289	3380995	Bordwandhalteseil 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,17	1,17
22	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003323 *** Ihre Belegnr.: ORDER #578023	4	Stück	6,93	27,72
23	40873	3380037	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,60 kg	10	Stück	17,33	173,30
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401060							337,81
Lieferungsnr. DI230402364 vom 27.04.2023: Externe Belegnr. 02/624717: *** Rückstand aus Auftrag: DA220018843 *** Ihre Belegnr.: ORDER #456424				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg			
25	20204	3382025	Strippe 20 x 190 mm, Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005161	4	Stück	0,25	1,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230401950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #602490				
26	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm AL-KO Zugkugelpkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	16,85	16,85
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005789				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #612163				
27	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,41	4,10
28	40550	3386133	Radzurrigurt m. Schlaufe 35 mm, BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 1,8 m mit Schlaufe und ingenähtem Spitzhaken einfach, Festende 0,2 Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	2	Stück	31,06	62,12
29	40629	3381282	Konusmutter M 8 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,45	2,25
30	10012	1029255	Geka/Hella - Vierkammerleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	20,00	20,00
31	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	7	Stück	0,45	3,15
32	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	8,88	8,88
33	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,62	1,24
34	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	1,04	10,40

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230401950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
35	20802	3380407	Versandgewicht: 0,58 kg Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	0,30	0,90
36	20804	3380408	Versandgewicht: 0,02 kg Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	0,57	2,28
37	40207	3381266	Versandgewicht: 0,08 kg Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,68	1,68
38	40226	3385945	Versandgewicht: 0,14 kg Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,49	4,98
39	40228	3385960	Versandgewicht: 0,24 kg Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,31	6,62
40	40234	3380664	Versandgewicht: 0,46 kg Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	5,45	5,45
41	40242	3380167	Versandgewicht: 0,17 kg Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,87	3,87
42	40243	3386018	Versandgewicht: 0,09 kg Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,13	8,26
43	402601	3386075	Versandgewicht: 0,22 kg SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	2,58	10,32
44	40304	3382322	Versandgewicht: 0,40 kg Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	33,02	33,02
45	40452	3381001	Versandgewicht: 0,36 kg Klapptritt 170 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	7,88	7,88
46	40641	3380555	Versandgewicht: 1,20 kg Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	0,24	0,24
47	80130	3381407	Versandgewicht: 0,06 kg Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	5,07	50,70
48	900491	3381200	Versandgewicht: 1,10 kg Gewindestange M 10 x 1000 mm,	1	Stück	5,84	5,84

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230401950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg				
49	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30	4	Stück	6,93	27,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg				
50	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230402364							308,10
51	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230402364							316,45
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							654,26
19% MwSt.							124,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							778,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401950 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13513
 Matthies GmbH & Co KG
 Schäferweg 3
 24941 Flensburg
Nettogesamtgewicht in kg: 38,24835

Lief. an Adresse
 Verk. an Deb.-Nr. 13513

 Matthies GmbH & Co KG
 Schäferweg 3
 24941 Flensburg
 Deutschland